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TARİHİ : 26/02/2026 

SAAT : 11:00 

TOPLANTI YERİ : DSHMYO 

TOPLANTI GÜNDEMİ : 

1. 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı ile ilgili görüşme, 

2. Gündeme gelecek diğer konular. 

 

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölüm Danışma Kurul Toplantısı 26.02.2026 tarihinde saat 

11:00’de yukarıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplanmıştır. 

 

KARARLAR: 

1. 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı ile ilgili görüşme: 

2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı içinde yaşanan gelişmeler ve işleyiş ile ilgili olarak Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Pınar İLİ tarafından danışma kurulu üyelerine bilgi verilmiştir.  

a. Bölümümüz Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı, MEDEK 

değerlendirilmesinden geçmiştir. Bu kapsamda programımız 01.01.2026-

31.12.2029 tarihleri arasında geçerli olmak üzere Akreditasyon almaya hak 

kazanmıştır. 

b. Bölümümüz Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı eğitim-öğretim 

faaliyetlerinde kullanılmak üzere, MEDEK değerlendirici sürecinde danışma 

kurulu üyelerimizin önerileri üzerine, moleküler teknikleri öğrencilerimize 

uygulamalı olarak gösterebilmek üzere bir adet PCR ile bir adet görüntüleme 

cihazı ve bu cihazlarda yapılacak olan uygulamalarda kullanılmak üzere sarf 

malzemeler satın alınmıştır. 

c. Aynı şekilde Bölümümüz Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı 

laboratuvarında, MEDEK değerlendirici sürecinde, iş sağlığı ve güvenliği 

kapsamında, MEDEK değerlendirici ekibi ve İş Sağlığı Güvenliği uzmanımız 

tarafından eksik olduğu tespit edilen, Göz ve vücut duşu ile, asitler gibi 

malzemeleri depolamakta kullanılacak havalandırmalı dolabı bulunan bir adet 



çeker ocak satın alınmış ve montajları tamamlanmıştır.  

d. Bölümümüz Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Program Başkanı, Öğr. Gör. Dr. 

Hilal Büşra TOKGÖZ BOZKURT, yaz döneminde 3 ay süre ile ERASMUS 

staj hareketliliği ile Almanya’ya görevlendirilmiştir. 

e. Bölümümüz Diyaliz programında eğitim-öğretim faaliyetlerinde kullanılmak 

üzere 1 adet hemodiyaliz kol maketi satın alınmıştır. 

f. 3+1 eğitim sistemimiz başarılı bir şekilde devam etmektedir. Hem işverenlerin 

hem de öğrencilerimizin bu eğitim modeli uygulaması ile ilgili olarak yüksek 

memnuniyete sahip olduğu, yapılan anketlerden ve bireysel görüşmelerden 

anlaşılmaktadır.  

g. Bölümümüz İlk ve Acil Yardım Programı öğretim elemanı Öğr. Gör. Dr. 

Mehmet Halil ÖZTÜRK, doktora sonrası çalışmalarını yapmak üzere bir yıl 

süre ile İspanya’da görevlendirilmiştir. 

h. Bir önceki Danışma Kurulu toplantısında program dışı seçmeli ders havuzuna 

eklenmesi yönünde karar alınan Mesleki İngilizce dersi, bu ders havuzuna dahil 

edilmiştir. 

i. Programlarda belli ders içeriklerine yapay zeka ve bilişim teknolojileri ile ilgili 

konular eklenmiştir. Ayrıca Seçmeli ders havuzumuza, İkiz Dönüşüm ve Sağlık 

dersi eklenmiştir. İkiz dönüşüm ve sağlık dersi kapsamında öğrencilerimiz 

yeşil ve dijital dönüşümü öğrenmektedir. Yeşil ve dijital dönüşümün sağlık 

sektöründeki karşılıklarını (dijital sağlık, yeşil hastane, akıllı hastane, 

giyilebilir sağlık teknolojileri) incelemektedir. Ayrıca sağlıkta yapay zeka ve 

robot uygulamalarını inceleme fırsatı bulmaktadır. 

j. Bölümümüzde akademik çalışmalarımızda devam etmektedir. 2025 yılında 

bölümümüz öğretim elemanlarınca 4 adet Q1, 4 adet Q2, 1 adet Q3 ve 1 adet 

Q4 yayın yapılmıştır. Ayrıca öğretim elemanlarımızın yürütücü ya da 

araştırmacı olarak görev aldığı, 1 adet TÜBİTAK 1001, 1 adet TÜBİTAK 2209 

ve 1 adet BAP projesi ilgili kurumlarca kabul edilmiştir.  

2. Ek Gündem Maddeleri: 

Görüşmek üzere farklı bir konu önerisi bulunmadığından, önümüzdeki yıllarda da 

Bölümümüzü daha ileriye götürecek adımların atılması, işbirliklerinin artırılması, 

uluslararasılaşma ile ilgili çalışmaların yoğunlaştırılması, laboratuvar alt yapılarını 

güçlendirilecek çalışmaların yapılması ile iyi dilek ve temennilerle toplantıya son 

verilmiştir. 
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